³³ „... calumiarum et iniuriarum accio...“ WENZEL, G. (ed.): cit. dielo, vol. 11, listina č. 60, rok 1251.

³⁴ „... nulla damna seu nocumenta vel iniurias aliquas...“ WENZEL, G. (ed.): cit. dielo, vol. 5, listina č. 80, rok 1295.

³⁵ „... rancor seu discordia diu fuerit excitata...“ WENZEL, G. (ed.): cit. dielo, vol. 9, listina č. 265, rok 1283.

³⁶ „... super facto quarundem possessionum suarum hereditiarum Lyberchen, Grab, Procha et Zalathna vocatarum hostiliter inimicabiliterque agebatur...“ WENZEL, G. (ed.): cit. dielo, vol. 8, listina č. 239, rok 1271.

³⁷ „... de omni lite vel litibus, discordiis, controuersiis, iniuriis, violenciis vel rixis, et de omnibus causis, quas haberent vel habere possent...“ WENZEL, G. (ed.): cit. dielo, vol. 6, listina č. 340, rok 1233.

³⁸ „... cum quidam inimici ipsorum de Posoniensi Comitatu super statu libertatis ipsorum eos velint impetere aggravantes...“ WENZEL, G. (ed.): cit. dielo, vol. 2, listina č. 171, rok 1255.

³⁹ „Si quis autem supradicta violaverit, et elemosinam, quam in monte Sancte Marie contuli, pro remedio anime mee defraudaverit, cum in novissimis coram Deo et omnibus Sanctis eius ad examinandum steterimus, ipsum velut inimicum manifeste accusabo.“ WENZEL, G. (ed.): cit. dielo, vol. 1, listina č. 126, rok 1225. „Si quis autem supradicta violaverit et elemosynas, quas pro remedio anime mee contuli, defraudaverit, dum in novissimis coram Deo et omnibus Sanctis eius examinandum steterimus, ipsum velut inimicum manifeste accusabo.“ WENZEL, G. (ed.): cit. dielo, vol. 2, listina č. 137, rok 1249.

⁴⁰ „Dumque sepedictus Johannes residuum terrarum predictorum Perekw, Razlov et Laurencij vellet racione pecunie illius, in qua sibi remanserant, accipere, Paulus filius Mathie non permisit, asserens, se pocius iuxta consuetudinem Regni confinitatis gracia debere emere quam Johannem; et quia idem Johannes inimicus eius esset a tempore avorum suorum, eo quod avus Pauli avum Johannis occidisset, ideo non debere se participare cum illo.“ WENZEL, G. (ed.): cit. dielo, vol. 6, listina č. 280, rok 1227.

⁴¹ „... pro bono pacis amicabiliter componentes...“ WENZEL, G. (ed.): cit. dielo, vol. 6, listina č. 343, rok 1233.

⁴² „Et sic placuit utrisque partibus, quod omnis controversia, que inter Comitem Dominicum et fratres suos, videlicet Symonem Comitem et Michaellem, et Comitem Beers, ac inter predictum Lampertum et Balasium fratrem eius, qui presencialiter huic ordinationi consensit, vertebatur actenus super duello, destructione, dampnis ac inimiciciis, omnino est sopita; et solucio pecunie antedictae de voluntate parcium in terminis prenotatis debet fieri coram Capitulo Albensi, cuius Capituli litteras privilegiales pars utraque facta solucione pecunie supradictae se impetraturum obligavit.“ WENZEL, G. (ed.): cit. dielo, vol. 8, listina č. 125, rok 1267. „... mediantibus pluribus probis et nobiles viris idem dominus Episcopus ex una parte, magister Ugrinus, Michael (et) Baarch filii Comitum Baarch propria in persona inibi constituti ex beneplacito suo